
Pædagogmedhjælper søges til Børnehuset Vilhelm
Becks vej

Om jobbet:
Vi søger en pædagogmedhjælper til vores Børnehus pr. 1.04.2026

Din profil:
Børnehuset Vilhelm Becks vej er et børnehus med 30 børnehavebørn og 17 vuggestuebørn i
alderen 0-6 år. 
Pædagogmedhjælperstillingen vil være i børnehaven, men det forventes at du også vil og kan
arbejde i vuggestuen. Vi vægter at bruge det faste personale i hele huset, så det skaber tryghed for
børnene.
Vi forventer, at du som pædagogmedhjælper i børnehuset tager del i den pædagogiske praksis og
organisering sammen med dine kollegaer. Du skal se værdien i at lege og være sammen med
børn. Du skal være tålmodig, rolig, nærværende og lydhør overfor børn initiativer og perspektiver.
Du skal ligeledes indgå i samarbejdet med forældrene om børnenes trivsel og udvikling, samt tage
selvstændige initiativer i de praktiske opgaver, som en del af hverdagen i børnehuset også
rummer. 

Derfor skal du vælge os:
Børnehuset Vilhelm Becks vej er en integreret institution i Viby med høj til loftet og en
personalegruppe præget af forskellig erfaring. Vi lægger stor vægt på at skabe plads til børns leg
og følge børnenes initiativer. Børnehuset Vilhelm Becks vej er i gang med at bygge bro fra
vuggestue til børnehaven, hvor du som medhjælper i huset vil få en stor betydning, idet du både
skal kunne være i vuggestuen og børnehaven. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37 timer ugentlig

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Pædagogiske leder Maiken
Sønderby, Mail: nsoma@aarhus.dk

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  6. Marts 2026
 
Vi indkalder løbende til samtaler i uge 9 og 10.

Om os
Børnehuset Vilhelm Becks vej er en integreret institution, placeret i skønne omgivelser i Viby og er
en del er Viby -Rosenvang Dagtilbud. 
Personalegruppen er mangfoldig, og med forskellige erfaringer indenfor det pædagogiske fag. Det
giver mulighed for sparring blandt kollegaer idet vi er motiverede for at videreudvikle vores
pædagogiske praksis. Vi er optaget af, at vi alle har et fælles ansvar for alle børn i Børnehuset. Vi
bestræber os på at være åbne og ærlige både i forhold til børn, forældre og kollegaer. Vi har et
samarbejdsklima med plads til initiativer, spontanitet og selvstændighed.
I Børnehuset Vilhelm Becks vej er der et godt fundament omkring en genkendelig struktur i
hverdagen. Det gør at vi kan følge børnenes spontane og selvorganiserede lege. En hverdag der
veksler mellem det børnene er optaget af og voksenplanlagte aktiviteter.
Lige nu er Børnehuset Vilhelm Becks vej i gang med at bygge bro fra vuggestuen til børnehaven,
hvor du som medhjælper, vil få en stor betydning i både vuggestue og børnehave.
Legepladsen er stor med mange muligheder og indendørs har vi gode rammer for det
pædagogiske. [Indsæt evt. 4-5 linjer om din afdeling her]

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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